corpus in nnum arcam coinpusitttm fuil cttm ossibtts

Innocenlii III (ut supra dictum estj etpostea nominandi

Martini Papa? IV.
MDR APP.

KIIT. 19.

DISSERTATIO XXIII

De Officio pro festo Corporis Christi, Urbani IV jussu, per S. Thomam composito.

V iilerat Urbanus, cum Leodii Archidiaconus esset,

maxvnas inter conlradictionum procellas, institutam

lileodii Tide-
nomm feslivitatem 'Corporis Christi, ex revelatione facta

rat insittul B. Jttlianx Carneliensi; allaborante Venerabili Eva,

lestum corpo- ad S. Marlini ecclesiam Reclusa ; et utriqtte haud
ns citrlm, parum in pio ccepto urgendo faverat : Officium etiam

proprium, quod ex Jutianx direclione Joanaes ejvs

Ctericus composuerat, vehementer probarat. Anno abinde

decimo quinto el amplius lahente, cum circiler Qua-

ilnennium egisset tn Romano Ponliftcatu; contiqttutSu.-

cerdos, veniens Bolsenam, quod est oppidum non

longe distans ab Urbe-Veteri, in qua Papa Urbanus

quartus tunc cum Curia Romana residebat, dum
celebraret Missam, inter verba Consecrationis du-

bius in fide, vidit carneis oculis Hostiam in forma

pietatis, et de ea sanguinem fluere in calice. Quo

territus, dum conaretur occultare et cooperire de
Pontlltx

Corporali, apparuit mox forma pietatis in singulis lt fucio Bot-

partibus Corporalis : et ita coactus est populo assi- senx mlracuto

stenti miraculum patefacere. Quod ubi populus vtotus,

comperit, ad Urbem-veterem properans, suramo

Pontifici mirabilia et stupenda quw viderat nuntia-

vit. Stupente autem Curia per summuin Pontificera

(qui necdum olilivioni tradiderat, quae in Leodio ap-

probaverat, duin adliuc apud S. Lambertum reside-

ret) interveniente consilio et assensu Durainorum

Cardinalium. dehberatum est, quod festum Corporis

Christi per universam Ecclesiam semel in anno

soleraniter. feria quinta post Octavas Pentecnstes,

in toto terrarum orbe celebraretur, et vocato B.

Thoma de Aquino, qui tum praesens aderat, prae-

cep-

ipsum ab uni-

versts cete-

brtntdttm de-

cernit,
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ceptum fuit ut Officium de tali festo, secundum tribuat gratiara, commissam nostro regimini Eccle-

u«iint omnium Eccleaiarum, componeret. siam suam regendi uliliter. ad laudem et glonam

2 Thomas aufem, divinarum armarium Scriptu- sui nominis, et salubnter gubernandi. Datum apud

rarum. cujua mentero obedientia? et omnium virtutum Urbem-veterem, sexto Idus Septembris, Pontificatus

decnr colluetraverat, praaeeptum hoc libenter, brevi- nostri anno quartc